
 

Zarządzenie  Nr 40/2013 

                                              Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                  z dnia 11 kwietnia 2013r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2013 rok  nie ulegają zmianie i wynoszą 80 537 345,89 zł,  w tym:  

1/ dochody bieżące w kwocie:        77 982 447,71  zł, 

2/dochody majątkowe w kwocie:      2 554 898,18  zł,  

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  84 101 947,45 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         71 327 305,26 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   12 774 642,19 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku  nie ulega zmianie.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku  nie ulega zmianie. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 40/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 kwietnia 2013r. 

 

I. WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (-91 171,00 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-91 171,00 zł) 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej z tytułu zapłaty w kwocie (-91 171,00 zł) należności  

zawartej w ugodzie sądowej sygn akt I Co 952/12 z dnia 25.03.2013r.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (+91 171,00 zł) 

Rozdział 92601- Obiekty sportowe (+91 171,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego o  kwoty (+91 171,00 zł) z tytułu wypłaty 

należności zawartej w ugodzie sądowej sygn akt I Co 952/12/z dnia 25.03.2013r.  

 


